檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義女子高級中學　函

地址：60043嘉義市垂楊路二四三號

聯絡人：教務處　洪采筠

聯絡電話：(05)2254603$1221

傳真電話：(05)2258563

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年5月26日

發文字號：嘉女教字第1040002665號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳主旨(1040002665-1.DOC)

主旨：檢送本校104學年度資優班暨數理實驗班入班鑑定說明，

敬請惠予公告，並鼓勵貴校有興趣報考的同學留意相關資

訊，請查照。

說明：

一、本校「104學年度資優班暨數理實驗班入班鑑定說明」詳

如附件，敬請貴校協助公告轉知貴校有報考意願的學生，

務必於報到日(104年7月6日)當天完成資優班與數理實驗班

報名程序。

二、詳細考程表、各班別簡章及實施要點等，將陸續公告於本

校網站首頁「高一新生專區(含資優生鑑定)」專區。如有

相關疑問，歡迎來電詢問教務處(05-2254603，分機1201

、1221或1231)。

正本：嘉義市立各國民中學、嘉義縣立各國民中學、嘉義縣市各公私立高中附設國中

副本：本校教務處(不含附件)、本校教務處註冊組(不含附件)、本校教務處特教組(不

含附件) 2015-05-26
14:29:59

校長 鄭勝文